
IL SINDACO

CITTA’ DI COPERTINO
(Provincia di Lecce)

ORDINANZA  n. 65 del 31-05-2023

Oggetto: Chiusura Istituto comprensivo San Giuseppe da Copertino per Interruzione energia
elettrica per il giorno  Giovedi 1 giugno 2023.

SINDACO
Premesso che e-distribuzione ha affisso all’ingresso dell’edificio scolastico sito alla via Mogadiscio
“avviso di interruzione di energia elettrica” per giovedì 1 giugno 2023, dalle ore 8,30 alle ore 16,30 per
effettuare lavori sui propri impianti, indicando tra le vie interessate dall’interruzione la stessa via
Mogadiscio nel tratto ove ha sede l’edificio scolastico;

Considerato che l’interruzione di energia elettrica presso l’edificio in questione impedisce il
funzionamento dell’autoclave e quindi la fornitura idrica;

Considerato che in assenza di fornitura idrica ed elettrica l’edificio scolastico non è regolarmente
fruibile dagli utenti;

Ritenuto pertanto di disporre la chiusura dell’edificio comunale adibito a Scuola dell’Infanzia, primaria
e secondaria di primo grado– Istituto comprensivo San Giuseppe da Copertino, per il giorno giovedì
1/6/2023;

Visti gli artt. 50 e 54 del T.U. delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. n.
267 del 18-08-2000;

ORDINA

La chiusura al pubblico dell’edificio comunale adibito a Scuola dell’Infanzia, primaria e secondaria di
primo grado– Istituto Comprensivo San Giuseppe da Copertino Istituto Comprensivo San Giuseppe da
Copertino, per il giorno Giovedì 1 giugno 2023;

AVVERTE
- che contro la presente Ordinanza è ammesso nel termine di 60 giorni dalla data di pubblicazione
della medesima, ricorso al TAR Puglia sez. di Lecce oppure, in via alternativa, ed entro 120 giorni
(dalla pubblicazione) ricorso straordinario al Presidente della Repubblica;

DISPONE
Che la presente Ordinanza oltre ad essere pubblicata all’albo pretorio e sul sito istituzionale del
Comune secondo le vigenti normative, venga trasmessa in copia a:

- Settore Servizi Sociali - Istruzione;

- Scuola dell’Infanzia, primaria e secondaria di primo grado– Istituto Comprensivo San Giuseppe da
Copertino- Prefettura – UTG di Lecce.

Dalla Residenza Municipale, lì 31-05-2023

Ordinanza n. 65 del 31-05-2023

SANDRINA SCHITO



Documento firmato digitalmente ai sensi del TU n. 445/00, dell'art. 20 del D.lgs. 82/2005 e norme
collegate. Tale documento informatico è memorizzato digitalmente sulla banca dati dell'Ente.

Ordinanza n. 65 del 31-05-2023


		2023-05-31T06:57:47+0000
	IT
	SANDRINA SCHITO




